1

JOÃO LISBOA - MA

DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO
Quarta, 18 de Maio de 2022 ANO: 5 1 Nº 441

ISSN 2764-3115

((;-iir~\
7. DAS CONDIÇÕES GERAIS lrír.1-8-2.;
7 .1. As condições gerais do fornecimento, tais como os prazos para entrega e recebimento do objJiõ, -as.~
obrigações da Administração e dos fornecedores registrados, sanções e demais condições do ajuste
encontram-se definidos no Termo de Referência e no Edital do Pregão Presencial nº 005/2022 - CP

8. DA DIVULGAÇÃO

8.1. A publicação resumida desta Ata de Registro de Preços no site do Município, que é condição
indispensável para sua eficácia, será providenciada pelo Órgão Gerenciador até o quinto dia útil do mês
seguinte ao de sua assinatura, para ocorrer no prazo de vinte dias daquela data.

8.2. Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada e depois de lida e achada em ordem,
vai assinada pelas partes.

EXTRATO DE CONTRA TO

Pregão Eletrônico nn 003/2022

ESTADODOMARANHÃOPREFEITURAMUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRA TO DO CONTRA TO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº003/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: COSTA ASSUNÇAO

DISTRIBUIDORA LTDA .. OBJETO: Aquisição de

materiais odontológicos. VIGÊNCIA: INÍCIO: 25/04/2022

tÉRMINO: 31/12/2022. VALOR: R$ 66.303,29 (sessenta e

seis mil , trezentos e três reais e vinte e nove centavos).

REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI~ 8.666/93 e Decreto

Federal nº 10.024/ 19 Dotação Orçamentária:

10.301.0003.2-058 - Manut. e Func. da Atenção Básica de

Saúde 3.3.90.30 - Material de Consumo. João Lisboa

(MA), 25 de abril de 2022. V!LSON SOARES FERREIRA

LIMA - PREFEITO MUNlClP AL.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: ztahwbshcug202205 IR 100513

Pregão Eletrônico 11" O 15/2021

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÂOELETRÔNTCONº0 15/202 1 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNlCTPAL DE JOÃO LISBOA

João Lisboa (MA), 03 de Maio de 2022

Marcos Venício Vieira Lima- Presidente da CPL

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima
Código identificador: $BfsPEt95vJX

CONTRATADO: R B DOS SANTOS COMERCIAL

EI RELI. OBJETO: Aquisição de móveis e eletrodomésticos

para a Administração Pública Municipal. VIGÊNCLA:

INÍCIO: 28/04/2022 tÉRMlNO: 31 /12/2022. VALOR: R$

10.998,55 (dez mil, novecentos e noventa e oito reais e

cinquenta e cinco centavos). REGÊNCIA: LEI Nº

10.520/02, LEI N° 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/19

Dotação Orçamentária: 10.301.0003.2-058 - Manuc. e

Func. da Atenção Básica de Saúde 10.302.0003.2-070 -

Atendimento de Média e Alta Complexidade Ambulatorial

e Hospitalar I0.301.0003.2-136- COYID-19 4.4.90.52 -

Equipamentos e Material Pem1anente. João Lisboa (MA),

12 de maio de 2022. WTLKA GABRTELLE DE

VASCONCELOS SOUSA- Secretária Municipal de Saúde

Publicado por: Marcos Vcnicio Vieira Lima

Código identificador: z2gv3joyg9b20220518100503

Pregão Eletrônico nº 015/2021

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÓNICO Nº O 15/2021 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: R B DOS SANTOS COMERCIAL

EIR EU. OBJETO: Aquisição de móveis e eletrodomésticos

para a Administração Pública Municipal. VTGÊNCTA:

Assinado Eletronicamen1e Com Certificado Padrão ICP•Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória N" 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 71173